

# **Evald Puggaard ApS**

Toften 17

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 30591933

## **Årsrapport 2017/18**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-11-2018

---

Preben Kjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

**Evald Puggaard ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Evald Puggaard ApS  
Toften 17  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 30591933  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01-07-2017 - 30-06-2018

**Direktion**

Preben Kjær, Direktør

**Revisor**

ViaCount ApS,  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

**Evald Puggaard ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af køkkeninventar/-elementer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 187.101, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 676.499, og en egenkapital på kr. 41.450.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableret i forbindelse med positivt driftsresultat i løbet af et par år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>806.017</b>	<b>525.142</b>
Personaleomkostninger	1	-550.552	-634.234
<b>Driftsresultat</b>		<b>255.465</b>	<b>-109.092</b>
Andre finansielle indtægter		1.946	0
Finansielle omkostninger		-16.122	-19.445
<b>Resultat før skat</b>		<b>241.289</b>	<b>-128.537</b>
Skat af årets resultat	2	-54.188	27.553
<b>Årets resultat</b>		<b>187.101</b>	<b>-100.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		187.101	-100.984
<b>Resultatdisponering</b>		<b>187.101</b>	<b>-100.984</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udstilling og hjælpematerialer		225.068	225.068
<b>Varebeholdninger</b>		<b>225.068</b>	<b>225.068</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.218	337.344
Udskudte skatteaktiver		14.634	68.822
Andre tilgodehavender		27.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>343.852</b>	<b>406.166</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>107.579</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>676.499</b>	<b>631.234</b>
<b>Aktiver</b>		<b>676.499</b>	<b>631.234</b>



## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-83.550	-270.651
<b>Egenkapital</b>	3	<b>41.450</b>	<b>-145.651</b>
Gæld til banker		0	166.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.613	362.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.320	155.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.116	92.718
Periodeafgrænsningsposter		11.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>635.049</b>	<b>776.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>635.049</b>	<b>776.885</b>
<b>Passiver</b>		<b>676.499</b>	<b>631.234</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	442.937	494.164
Pensioner	6.957	7.028
Andre omkostninger til social sikring	9.132	7.790
Andre personaleomkostninger	91.526	125.252
	<b>550.552</b>	<b>634.234</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskatter	54.188	-27.553
	<b>54.188</b>	<b>-27.553</b>

## 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital	125.000	-270.651	-145.651
Årets resultat		187.101	187.101
	<b>125.000</b>	<b>-83.550</b>	<b>41.450</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret:  
Skadesløsbrev nem. Kr. 300.000 med pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender (virksomhedspant), der i balancen er bogført til kr. 527.286 pr. 30.06.2018

## 6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:  
Preben Kjær  
Toften 17, 6715 Esbjerg N.

Gæld pr. 30.06.18 udgør kr. 90.116.